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Przed aktualizacją wersji

Upewnij się że licencje WEBCON BPS zostały zaktualizowane. Zaleca się odświeżenie licencji
przed aktualizacją wersji aby uniknąć niepotrzebnych przerw w działaniu systemu.

Jeżeli changelog zawiera rozdział „Zmiana działania”, zweryfikuj czy wprowadzone zmiany
wpłyną w jakikolwiek sposób na działanie wdrożonego systemu.

Informacje

[Procesy]

Zmiany w wersji powodują złamanie kompatybilności działania mechanizmu Eksport-Import.
Paczek eksportu które zostały utworzone w wersjach do 2021.1.4.165, nie będzie można
zaimportować do najnowszej wersji systemu. 
Aby import był możliwy należy zaktualizować środowiska do najnowszej wersji i dokonać
ponownego eksportu procesów.

Nowości

[Atrybuty]



Wprowadzono mechanizm kontroli integralności danych ustawianych w atrybutach wyboru z
wartościami źródła danych skonfigurowanego dla tego atrybutu. Próba nieautoryzowanego
ustawienia wartości nie występującego w źródle (np. przy pomocy JS API) zakończy się
niepowodzeniem i wygenerowaniem wyjątku.

W poprzednich wersjach system dopuszczał ustawianie przy pomocy JS API wartości w
formacie ID#Nazwa nawet jeśli taka wartość nie występowała w źródle danych. Po aktualizacji
do najnowszej wersji każda próba ustawienia wartości w polu wyboru (w dowolnym formacie ID,
Nazwa lub ID#Nazwa) będzie powodować weryfikację zgodności tej wartości z wartościami
źródła danych. Wartość nieodnaleziona w źródle danych nie będzie ustawiana w polu wyboru.

Naprawa błędów

[Portal]

Naprawiono błąd ze zbyt długim czasem wczytywania danych do raportu wynoszącym ponad
60 sekund.

[Formularz Modern]

Naprawiono błąd z dopisywaniem wartości spoza źródła danych w polu wyboru. W przypadku
wprowadzania zbyt długiej nazwy, tekst nachodził na ikonę pola. 

Dodano wyświetlanie na formularzu ogólnej informacji o wystąpieniu błędu konfiguracji w
przypadku gdy system został skonfigurowany w ten sposób by szczegóły błędu nie były
niewidoczne dla użytkownika (flaga ShowErrorDetails ustawiona jako 0).

[Designer Studio]

Naprawiono błąd pojawiający się podczas importu aplikacji w WEBCON BPS Designer Studio.
Błąd występował w określonych warunkach podczas przenoszenia elementów prezentacji
pomiędzy środowiskiem testowym i produkcyjnym.

Poprawiono błąd w kreatorze szablonów powiadomień e-mail powodujący usuwanie zmiennych
konfigurowanych w szablonie.

Naprawiono błąd pojawiający się podczas wejścia na formularz klasyczny (WFDynamic oparty
na SharePoint Classic). Ze względu na problemy z inicjalizacją komunikacji z SOLR w
EventLogu pojawiają się wpisy z błędami co skutkowało tym, że wszystkie aktywności związane
z otworzeniem elementu oraz oznaczeniem zadania jako przeczytane - nie były dostarczane do
SOLR. 

[Atrybuty]



Naprawiono błąd działania filtru w atrybucie wyboru z autouzupełnianiem, który był związany z
nieprawidłową podmianą wartości typu Boolean.

[Akcje]

W akcji odczytu kodu kreskowego poprawiono błąd powodujący brak dostępu do
przetwarzanych załączników.

[Web Part]

Naprawiono błąd występujący w WebPart SWE (SharePoint). Błąd pojawiał się podczas
tworzenia listy wartości filtrów po kliknięciu w nagłówek kolumny. 

API

Poprawiono obsługę systemowych kolumn dat w API pobierającym raporty tabelaryczne.

Naprawiono błąd występujący podczas wywołania akcji REST - usunięto z logów wywołania
akcji informację o tokenie.




